o Prob. 1.° Ex Script. Matth. cap. 18, ¥. 20
Ubi sunt duo vel tres in nomine meo congregali,
inquit Christus, ibi swn in medio corum. 1lli
sunt infallibiles in docendo, quibus docentibus
Christus adest : atqui Conciliis generalibus do-
centibus Christus adest ; nullus enim inficiabi-
tur Concilia generalia congregari in nomine
Christi ; ergo, etc. Istud argumentum, quod
prima fronte nimis probare videtur, nostrum
non est, sed Patrum, S. Calestini Pape in
Epistoldad Ephesinam Synodum, Concilii Chal-
cedonensis, et Constantinopolitani III, gene-
ralis VI. Si quis autem dicat eodem argumento
confici Synodis particularibus infallibilitatem
competere, respondendum est hanc esse dispa-
ritatem , quod de Conciliis generalibus, non
autem de particularibus, certum omnind sit
ipsa congregari in nomine Christi.

Actuum cap. 15, ¥. 28 : Fisum est Spiritui
Sancto et nobis , inquiunt Apostoli et seniores
in Concilio Jerosolymitano congregati ; ex quo
sic arguimus : idem ferri debet judicium de
omnibus ‘Conciliis generalibus ac de Concilio
Jerosolymitano, quod consequentium forma et
exemplar haberi :}el)et : atqui Concilium Jero-
solymitanum sibi tribuit infallibilitatem , ut
patet ex verbis jam relatis , Fzsum est, etc. ;
ergo, elc. g

Prob. 2.° Ex 8S. Patribus. S. Ambrosius,
lib. 3 de Fide, Conciliorum cecumenicorum
edicta vocat hereditaria signacula , nullius te-
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meritate violanda. S. Augustinus, lib. 1 de Bap-
lismo, ait : Validitas Baptismi ab Heerelicis col-
lati, saiwz‘pace ab aliquibus fuit negata, donec
plenario totius orbis Concilio veritas, etiam re-
motis dubitationibus , firmaretur : alqui sublatd
infallibilitate Conciliorum , res ab eis definite
omni remoto dubio non firmarentur ; ergo, etc.
S. Gregorius Papa, Epist. ad Joannem Cons-
tantinopolitanum : Sicut sancti Evangelii qua-
tuor libros, sic quatuor Concilia suscipere ac
venerart me faleor.

Prob. 3.° Ratione theologicd. Martinus V
Papa, in Concilio Constantiensi voluit suspec-
tos in fide interrogari an non credant Concilia
generalia universam Ecclesiam repreesentare (et
revera repreesentabunt, si adsint conditiones &
nobis requisite ). Unde sic : ceelus repreesentans
auctoritatem infallibilem , infallibilis esse debet:
atqui Concilium generale reprasentat auctori-
tatem infallibilem, nempt Ecclesize auctorita-
tem; ergo, etc. Ex quibus meritd concluditur
cum Concilio Senonensi, anno 1528 : Sancta
igitur et infallibilis est Concilii generalis aucto-
ritas , cul quisquis pertinactiis refragatur , hos-
1is fidei jure optimo censeri debet.